
 
Druk Nr 295/2005 
Projekt z dnia 4.10.2005r. 

 
 
 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie opinii do projektu programu restrukturyzacyjnego 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Zespół Opieki 
Zdrowotnej dla Szkół Wyższych w Łodzi „PaLMA”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457) w związku z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
(Dz. U. Nr 78, poz. 684), Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr LII/967/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie 
opinii do projektu programu restrukturyzacyjnego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej o nazwie Zespół Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych w Łodzi „PaLMA” 
załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 
 
Sylwester  PAWŁOWSKI 

 
 
 
 
Projektodawcą jest Prezydent Miasta Łodzi 
 


